UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  710 / GDĐT

	Cần Giờ , ngày 12  tháng 5  năm 2017

	V/v báo cáo kết quả giáo viên, học sinh đạt giải cấp thành phố và quốc gia năm học 2016 - 2017.

	    Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở và Chuyên biệt Cần Thạnh.

Nhằm chuẩn bị tốt dữ liệu để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp đề xuất Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ khen thưởng giáo viên và học sinh đã đạt thành tích trong các kỳ thi, hội thi cấp huyện, thành phố và quốc gia năm học 2016 - 2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và Chuyên biệt Cần Thạnh báo cáo danh sách đề nghị khen thưởng giáo viên, học sinh đã đạt thành tích trong các kỳ thi, hội thi … cấp thành phố  và quốc gia năm học 2016 - 2017 theo mẫu đính kèm, hạn chót gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo là ngày 26 tháng 5 năm 2017 bằng văn bản và qua địa chỉ email: trinhminhhoanggv@gmail.com) - Người nhận Bà Trịnh Thị Minh Hoàng, điện thoại: 0908 457 244.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và Chuyên biệt Cần Thạnh nghiêm túc triển khai thực hiện. Mọi chậm trễ hoặc thiếu sót, Hiệu trưởng hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Lưu ý: Đính kèm minh chứng đạt thành tích của giáo viên, học sinh có tên trong danh sách như: giấy chứng nhận, thông báo, Quyết định công nhận (bản photo, không cần công chứng)…/.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Tổ trưởng các tổ chuyên môn;

- Phụ trách thi đua- Ông Tín; bà Hoàng
- Lưu:VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Dương Văn Thư

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG : . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG CÁC KỲ THI, HỘI THI
CẤP  THÀNH PHỐ VÀ QUỐC GIA NĂM HỌC 2016 - 2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN GIÁO VIÊN
	THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT
	CẤP QUỐC GIA
	CẤP THÀNH PHỐ
	TÊN KỲ THI, HỘI THI

…………..
	GHI CHÚ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01

	02

Lưu ý:
1. Đính kèm minh chứng đạt thành tích của những giáo viên có tên trong danh sách như: giấy chứng nhận, thông báo, Quyết định công nhận, …(bản photo, không cần công chứng).
2. Cột 4, 5 đánh dấu X

3. Bao gồm các giáo viên bồi dưỡng có học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp thành phố (các trường hợp này, cột 3 ghi đã bồi dưỡng học sinh tên là gì? lớp mấy? đạt giải gì? Môn gì? Kỳ thi gì?. Thí dụ: Đã bồi dưỡng em Nguyễn Văn A học sinh lớp 9A đạt giải 3, môn Văn, kỳ thi học sinh giỏi cấp thành phố).
LẬP BẢNG

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

         ( Ký và ghi rõ họ tên)                                                                                               ( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG : . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG HỌC SINH ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG CÁC KỲ THI, HỘI THI
CẤP THÀNH PHỐ VÀ QUỐC GIA NĂM HỌC 2016 - 2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN HỌC SINH
	THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT
	CẤP QUỐC GIA
	CẤP THÀNH PHỐ
	TÊN KỲ THI, HỘI THI

…………..
	GHI CHÚ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01

	02

Lưu ý:

1. Đính kèm minh chứng đạt thành tích của những học sinh có tên trong danh sách như: giấy chứng nhận, thông báo, Quyết định công nhận, …(bản photo, không cần công chứng)

2. Cột 4, 5 đánh dấu X

LẬP BẢNG

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

         ( Ký và ghi rõ họ tên)                                                                                               ( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
3